

# UL Productspecification

Page 1 of 3

06-Feb-2017 11:21

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By Adela Popa

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 07-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2017 11:20:34

Language Latvian

Current On

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Formula Number	CUC 9241282
Formula Number	Food Solutions
Formula Number	gfc

## Vispārīga informācija

### Apraksts

Dry Coconut Milk Powder to make coconut milk (or cream)

Knorr Coconut Milk Powder composed from the meat of 20 fresh coconuts is versatile to use in savoury and sweet dishes as sauces, soups and desserts, ensuring consistent preparation and authentic taste.

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Coconut Milk Powder

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Niezīme
	Sausais maisījums kokosriekstu piena pulverim	

### Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

® eingetragene Marke

## Sastāvdaļas

### Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: 90 % kokosriekstu piena pulveris\* (90 %), maltodekstrīns, PIENA olbaltumvielas. Var saturēt līpekli, olas un soju.

\*izgatavots no ilgtspējīgā veidā audzētiem kokosriekstiem.

## Norādes un paziņojumi

### Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Svars	1	kg	e

# UL Productspecification

Page 2 of 3

06-Feb-2017 11:21

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By Adela Popa

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 07-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2017 11:20:34

Language Latvian

Current On

## Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Ambient	12	Mēnesis (mē	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz
Shelf Life Total			Mēnesis (mē	Iepakojuma.
Ieteicams līdz			diena (diena.	

## Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country			Ražots Filipīnās.
Country			Iepakots Francijā.

## Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

## Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Ar vienu iepakojumu pietiek, lai pagatavotu 6,6 l kokosriekstu piena.	
Norāde 2	.	
Norāde 3	.	
Norāde 4	.	
Norāde 5	.	
Norāde 6	.	
Norāde 7	.	
Norāde 8	.	

## Norāde/atsaukšana

(FoP- serving suggestion)

Pasniegšanas ieteikums

Marketing text:

Kokosriekstu piena pulveri var izmantot ļoti daudzveidīgi, piemēram, tādiem pikantiem un saldiem ēdieniem kā mērces, zupas un deserti.

Pateicoties pulvera irdenajai konsistencei, ir viegli iegūt vēlamo garšas intensitāti. 1 kg Knorr kokosriekstu piena satur 20 svaigu kokosriekstu mīkstumumu.

## Instrukcijas

### Lietošanas instrukcija

Pagatavošana:

Iemaisiet produktu siltā vai karstā ūdenī un kārtīgi sajauciet izmantojot putotāju vai blenderi.

1 litram kokosriekstu piena izmantojiet:

150 g produkta 850 ml ūdens.

1 litram kokosriekstu krēma izmantojiet:

250 g produkta 750 ml ūdens.

Produkts var sadalīties, kas šim produktam ir dabīga parādība. Ar vienu iepakojumu pietiek, lai pagatavotu 6,6 l kokosriekstu piena.

### Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no tiešiem saules stariem. Pēc atvēršanas uzglabājiet produktu gaisa necaurlaidīgā traukā.

### Drošības noteikumi

--

# UL Productspecification

Page 3 of 3

06-Feb-2017 11:21

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By Adela Popa

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 07-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2017 11:20:34

Language Latvian

Current On

## Izmešanas instrukcijas

--

## Uzturvērtība

### Uzturvērtība

Uzturvērtība 100 g sausa produkta

Enerģētiskā vērtība

Tauki

tostarp piesātinātās taukskābes

Ogļhidrāti

tostarp cukuri

Šķiedrvielas

Olbaltumvielas

Sāls

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	īrdotā produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	2913		
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	694		
Olbaltumvielas	-	g	12		
Ogļhidrāti	-	g	20		
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	13		
Tauki	-	g	65		
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	61		
Šķiedrvielas	Diētisks	g	<0,5		
Salt	as NaCl	g	0,67		

### Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## Saistītās specifikācijas

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-022948	1	SW_2851_SceOt_FS.1

## Kontaktinformācija

### Kompānijas kontaktinformācija

Turustaja/ Izplatītājs/ Tiekējas:

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Poola/ Polija/ Lenkija

(phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070